Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 063/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ADIR PASCOAL GOIS 027.***.189-74 168552408 128747 ALMIRANTE TAMANDARÉ

ADONIRAM FERREIRA BARBOSA 587.***.339-15 173035128 140748 GUARAQUEÇABA

AIRTON CEZAR DEITOS 387.***.799-87 170919181 140215 CAMPO MOURÃO

ALESSANDRO SILVA RALLO 062.***.499-30 170814541 140198 ALTÔNIA

ANDRESSA KAUANI DA LUZ 097.***.379-00 173393695 140818 GODOY MOREIRA

AUTO POSTO HUBNER 03.803.***/0001-72 162987623 126461 CONTENDA

CLAIRTON ANTONIO FILHO 021.***.459-00 163039540 135969 BITURUNA

CLEBER FONTANA 020.***.969-21 160624353 126967 FRANCISCO BELTRÃO

DIEGO RAFAEL DE JESUS 097.***.519-99 171083885 140254 JAGUAPITÃ

EDSON CALIMAN RODRIGUES 390.***.939-34 171083192 140269 BORRAZÓPOLIS

EVERALDO CARIS CORREIA 592.***.989-91 181502320 143234 ATALAIA

EXTRASUL - EXTRATOS ANIMAIS E VEGETAIS LTDA 76.055.***/0001-22 173595832 140868 JAGUAPITÃ

JANE GOMES DE MENDONÇA 548.***.607-20 180131582 129716 TELEMÂCO BORBA

JONAS POZENA FERREIRA 119.***.578-47 174096732 140774 QUERÊNCIA DO NORTE

JOSÉ HUDSON FERNANDES FILHO FREITAS 063.***.779-90 173035209 140750 GUARAQUEÇABA

LUCIANO ALVES DE MIRANDA 069.***.169-71 173135912 140711 INDIANÓPOLIS

LUIZ ANTONIO HONORIO DIAS 062.***.979-78 172838278 140700 LONDRINA

LUIZ CARLOS MULATO 617.***.809-10 179639912 142494 ALTO PARAISO

MANOEL RODRIGUES DA COSTA 090.***.609-59 173419899 140826 TERRA BOA

MARIA APARECIDA DOS SANTOS ANSELMO 026.***.999-81 173922450 140944 GUARACI

MUNICIPIO DE IMBAU 01.613.***/0001-72 165826132 138046 IMBAÚ

MUNICIPIO DE ROLÂNDIA 76.288.***/0001-08 187032261 131845 ROLANDIA

NELSON POSTIGO 359.***.979-00 172353517 140574 TERRA BOA

OLGA HESSEL MARTINEZ 242.***.899-49 175623019 141332 RIO AZUL

OSVALDI DOS SANTOS 008.***.219-67 173922515 140952 CASCAVEL

PATRÍCIA CRISTINA ADOLFO 079.***.289-40 173741049 140897 SANTA MARIANA

PEDRO TONET 041.***.849-04 160803495 136315 ENGENHEIRO BELTRÃO

RAFAEL HENRIQUE LIVINALI DA SILVA 089.***.969-04 169576203 139861 CASCAVEL

RESIMAD COMERCIO DE RESIDUOS DE MADEIRA LTDA 05.386.***/0001-70 181375124 130821 CURITIBA

ROSENILDA APARECIDA DOS SANTOS DOS REIS 049.***.749-96 172772790 139285 ARAPOTI

SÉRGIO CAVALARI 387.***.499-72 170743210 140188 JANDAIA DO SUL

SIDNEI DOS SANTOS PINTO 006.***.819-33 161668311 136711 LIDIANÓPOLIS

VALMIR COSTA 004.***.739-80 180666702 138947 GUARAPUAVA

WALMIR SILVERIO DOS SANTOS 677.***.939-00 164541541 137617 SANTO ANTÔNIO DA PLATINA

WELDER CRUZ SIVA 084.***.129-99 173087560 140729 TUNEIRAS DO OESTE

Curitiba, 25 de maio de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI